
1/2

kuryr 4. května 2023

Zelenského dny jsou sečteny! Moskva má připravené
tři varianty na jeho likvidaci

infokuryr.cz/n/2023/05/04/zelenskeho-dny-jsou-secteny-moskva-ma-pripravene-tri-varianty-na-jeho-likvidaci

Zelenskyj těsně před teroristickým útokem na Kreml přijel do

Helsinek na oficiální návštěvu na pozvání prezidenta Sauliho

Niinisteho . Kancelář finského prezidenta uvedla, že strany budou

jednat o obraně Ukrajiny a také o podpoře Kyjeva.

Z návštěvy se již na Ukrajinu nevrátil a mimořádně navštívil

Holandsko.  ještě před tím z Finska stačil avizovat začátek ofenzivy.

Rusko reagovalo dnes v noci důrazně  a tvrdě a uskutečnilo

nekonečné raketové nálety na celém území Ukrajiny.

Rusko v důsledku útoku na Kreml považuje Zelenského v tomto

okamžiku za legitimní cíl a má připravené tři varianty.

První varianta je, že Zelenského  speciální jednotky unesou a

dopraví před soud do Moskvy.

Druhá spočívá v přímé likvidaci raketovým cíleným zásahem a toho

se Zelenský obává nejvíce, proto nepospíchá s návratem na Ukrajinu.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/05/04/zelenskeho-dny-jsou-secteny-moskva-ma-pripravene-tri-varianty-na-jeho-likvidaci/


2/2

Třetí varianta spočívá v lidovém povstání proti kyjevské juntě, která

Zelenského svrhne.  Jako možný nástupce Zelenského je generál

Zálužnyj, který je proti Zelenskému v názorové opozici.

Každopádně si Moskva vyhranila právo reagovat ve správný čas a na

správném místě podle vlastního uvážení.

 

 


